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EDITAL DE DIVULGAÇÃO  

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO  PÚBLICO Nº 001/2024 

 

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em 

cumprimento ao item 3.12. do Edital de Abertura nº 001/2024, torna público os resultados sobre as 

inscrições dos candidatos que se declararam com deficiência, de acordo com os anexos abaixo: 

 

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência 

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência por não atenderem plenamente 

o disposto no item 3.6 e subsequentes do Edital de Abertura nº 001/2024. 

Anexo III – Condições especiais deferidas/indeferidas.  

 

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço 

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para 

recurso e enviá-lo via internet nos dias 29, 30/04/2024 e 02/05/2024. 

 

Praia Grande, 26 de abril de 2024. 

 

 
RUY FERRAZ FONTES 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
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Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com D eficiência 

Inscrição Candidato Cargo 

22413 ADEILDE ALVES DE SOUZA  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

14034 ADRIANO ANDRADE DA SILVA  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

20389 AMANDA MAXIMILIANO SANTOS NAJAL AGENTE ADMINISTRATIVO 

20400 AMANDA MAXIMILIANO SANTOS NAJAL ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

36527 ANA CAROLINA LUZ LEITE PESTANA AGENTE ADMINISTRATIVO 

14063 ANA CAROLINA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 

31302 ANA CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 

42592 ANA LUCIA DE BRITO SENA AGENTE ADMINISTRATIVO 

42615 ANA LUCIA DE BRITO SENA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

23430 ANA PAULA DA SILVA PEDRO AGENTE ADMINISTRATIVO 

35831 ANDERSON BATISTA DE OLIVEIRA  AGENTE ADMINISTRATIVO 

35834 ANDERSON BATISTA DE OLIVEIRA  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

29120 ANDERSON MANOLITO GALLO EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

54416 ARYANE SOUZA DE OLIVEIRA  AGENTE ADMINISTRATIVO 

32105 BEATRIZ NERY VIEIRA DE SOUZA  TELEFONISTA 

39751 BRUNO VINÍCIUS NUNES PINTO ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO 

48208 BRUNO VINÍCIUS NUNES PINTO ROSA  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

30428 CARINA LUCIA MACHADO DE JESUS AGENTE ADMINISTRATIVO 

30436 CARINA LUCIA MACHADO DE JESUS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

19419 CARLA ROBERTA CABRAL DOS SANTOS COSTA  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

38535 CARLOS HENRIQUE PEREIRA NASCIMENTO  AGENTE ADMINISTRATIVO 

23639 CRISLAINE CAVALCANTI DE LARA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

44413 CRISTINA PEREIRA TEMOTEO MOURA AGENTE ADMINISTRATIVO 

13090 DANIELA DE PONTES GANANÇA  AGENTE ADMINISTRATIVO 

13128 DANIELA DE PONTES GANANÇA  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

40187 DANIELA SANCHES ALVES AGENTE ADMINISTRATIVO 

38887 DANILO QUEIROZ DA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO 

36568 EDILSON DELEGADO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 

39328 EDILSON REYNALDO TRINDADE AGENTE ADMINISTRATIVO 

44312 EDUARDO HENRIQUE LARREA RUSSO AGENTE ADMINISTRATIVO 

20106 ELAINE CRISTINA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 

54666 ELAINE CRISTINA SANTOS CAÇÃO DO CARMO MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO DE PRONTO SOCORRO 

50334 ELIANE BATISTA DE OLIVEIRA CORTES  EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

50339 ELIANE BATISTA DE OLIVEIRA CORTES  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

20607 ELISANGELA COELHO PIMENTA EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

44038 ELISÂNGELA DO BONFIM SILVA  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

50687 ESTELA BRAGA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO 

50706 ESTELA BRAGA DE SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

28725 FERNANDA BARBOZA DE MORAES NEVES EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

21548 FERNANDA OLIVEIRA FERREIRA EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

21733 FERNANDA OLIVEIRA FERREIRA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 
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40389 FERNANDO DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

40390 FERNANDO DOS SANTOS EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

10180 FERNANDO NOGUEIRA GIMENES DA COSTA  AGENTE ADMINISTRATIVO 

23455 GABRIELA CHRISTINA SIEIRO LOPEZ RAMIREZ  EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

52792 GABRIELA RODRIGUES  AGENTE ADMINISTRATIVO 

14605 GABRIELLA NÚBIA SAN NICOLAS SEOANE DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO 

51589 GEIZY DE SOUZA BRAGA DA SILVA  AGENTE ADMINISTRATIVO 

42113 GEOVANNI CRUZ DIAS AGENTE ADMINISTRATIVO 

47032 GILMAR DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 

39369 GISLENE DAS GRAÇAS RAMOS  AGENTE ADMINISTRATIVO 

39275 GUILHERME CAÇÃO TAVARES AGENTE ADMINISTRATIVO 

35673 GUILHERME DE ALMEIDA LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO 

46578 IDILIO ROBERTO LOSADA MEUCCI AGENTE ADMINISTRATIVO 

46585 IDILIO ROBERTO LOSADA MEUCCI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

13385 IRIS BONFIM CABOCLO AGENTE ADMINISTRATIVO 

32468 ISABELLE CHRISTINEALCANTARA VAZ AGENTE ADMINISTRATIVO 

42109 JAILSON SOARES FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 

42469 JAIME LUIZ OSORIO JIMENEZ SANTOS  AGENTE ADMINISTRATIVO 

41474 JEZANIAS OLIVEIRA RODRIGUES  AGENTE ADMINISTRATIVO 

50510 JEZANIAS OLIVEIRA RODRIGUES  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

47175 JOÃO VICTOR DA SILVA PUPO AGENTE ADMINISTRATIVO 

31976 JOÃO VITTOR LOPES OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 

18298 JOSÉ ROBERTO RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO 

27786 JOSE RODRIGUES COLLAÇO JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO 

12775 JOSILENE MARIA DA CRUZ XAVIER  EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

18356 JOSILENE MARIA DA CRUZ XAVIER  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

26599 JOSUÉ MENDES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 

43242 JULIANA DE FARIAS CAMPOS LIMA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

43246 JULIANA DE FARIAS CAMPOS LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO 

36506 JÚLIO BENEVIDES DOS SANTOS NETO  AGENTE ADMINISTRATIVO 

24187 JULIO CESAR DE CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO 

43147 KATIA REGINA DE MACEDO AGENTE ADMINISTRATIVO 

38342 KEILA BEATRIZ DOS SANTOS LIBERATO AGENTE ADMINISTRATIVO 

21382 KELLY DA SILVA CORTEZ DENTISTA CLÍNICO GERAL 

41623 KLEYTON DE LIMA VASCONCELOS  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

37016 LENIR MARIA DA SILVA SANTANA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

36022 LEONARDO DE SOUZA CARVALHO  AGENTE ADMINISTRATIVO 

31687 LEONARDO DINIZ SANTANA AGENTE ADMINISTRATIVO 

44622 LIDIA DA SILVA MOURA AGENTE ADMINISTRATIVO 

23183 LUAN TONON MAIA AGENTE ADMINISTRATIVO 

23194 LUAN TONON MAIA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

40661 LUANA SALLES ANDRADE AGENTE ADMINISTRATIVO 

22622 LUANDA SANTOS DE LIMA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 

31056 LUCAS PEDROZA DANIEL MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO DE PRONTO SOCORRO 
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44331 LUCAS THADEU PANHAN ALVES  AGENTE ADMINISTRATIVO 

17011 LUCIANA VALLINI CECILIO REGO DENTISTA CLÍNICO GERAL 

11390 LUIS GUSTAVO CAMPOS PEREIRA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

37849 LUIZ HENRIQUE DA SILVA ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO 

37853 LUIZ HENRIQUE DA SILVA ALMEIDA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

22175 MARCELA COIMBRA DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO 

25894 MARCELLA STEFANO PAES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

48040 MARCELO EULALIO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 

29983 MARCIA GIORNI ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

33790 MARCOS HENRIQUE XAVIER JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO 

51295 MARCOS VINICIUS SILVA ARAÚJO AGENTE ADMINISTRATIVO 

51298 MARCOS VINICIUS SILVA ARAÚJO CARPINTEIRO 

41534 MARCUS HENRIQUE SANT ANNA LOPES  AGENTE ADMINISTRATIVO 

51392 MARIA ALICE PEREIRA DOS SANTOS  AGENTE ADMINISTRATIVO 

35140 MARIA CAROLINA MOREIRA DA SILVA  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

40205 MARIA CLAUDIA SATURNINO DE SOUSA  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

40208 MARIA CLAUDIA SATURNINO DE SOUSA  AGENTE ADMINISTRATIVO 

37554 MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA SOUZA  EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

42526 MARIANA LOUREIRO ADRIANO DENTISTA CLÍNICO GERAL 

42267 MARIVALDA SANTANA RODRIGUES ALVES FERREIRA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

42277 MARIVALDA SANTANA RODRIGUES ALVES FERREIRA EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

44078 MARLI CIRINA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 

50875 MATEUS GAMA NACADE ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

31031 MATHEUS BENTO COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO 

39499 MATHEUS BENTO COSTA PORTEIRO 

31084 MATHEUS COELHO CAMPOS AGENTE ADMINISTRATIVO 

41040 MAYCON COVACIC AGENTE ADMINISTRATIVO 

38667 MIRIAM MUNIZ RIBELA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

38673 MIRIAM MUNIZ RIBELA EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

53095 MONIQUE SANTOS EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

24867 NATAEL SILVA FILHO COVEIRO 

41815 NATALIA ADRIANA DE SALES MARINHO  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

41819 NATALIA ADRIANA DE SALES MARINHO  EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

42544 NATASHA SOUSA GUEDES AGENTE ADMINISTRATIVO 

50886 NATHALIE AMANDA DE SOUZA COOPER  AGENTE ADMINISTRATIVO 

12733 NAYLA CRISTINA MOREIRA DE OLIVEIRA GAMA AGENTE ADMINISTRATIVO 

34896 ORLANDO COELHO DE SANTANA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO 

41617 PATRICIA SIMONI FLORINDO ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

41636 PATRICIA SIMONI FLORINDO EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

43041 PAULO DE SOUZA BRASIL  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

45580 PRISCILA GOULART VASCONCELOS  AGENTE ADMINISTRATIVO 

45600 PRISCILA GOULART VASCONCELOS  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

39247 RAFAEL CEZAR MAMEDE AGENTE ADMINISTRATIVO 

20325 RAFAELE DE ALMEIDA SANTOS  AGENTE ADMINISTRATIVO 
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21198 RAQUEL BARROS DOS SANTOS  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

38507 REGINA CELIA FERREIRA LINS EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

39062 RENAN COSTA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 

27675 RINALDO DE ARAUJO PAES AGENTE ADMINISTRATIVO 

47103 ROBERTA HELENA SILVA AGUIAR AGENTE ADMINISTRATIVO 

39243 ROSEMEIRE DA SILVA VITIELLO AGENTE ADMINISTRATIVO 

10788 SIDNEY FERREIRA PIMENTEL AGENTE ADMINISTRATIVO 

10813 SIDNEY FERREIRA PIMENTEL AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

28521 SUELLEN STEPHANY RODRIGUES  AGENTE ADMINISTRATIVO 

38143 TAMIRIS AZEVEDO FERNANDES MARTINS  AGENTE ADMINISTRATIVO 

15007 TAYNÁ SOARES FERREIRA  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

38993 THAINA ANDRADE MACHADO AGENTE ADMINISTRATIVO 

38998 THAINA ANDRADE MACHADO ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

18795 THALITA ALOISE DAS NEVES FIUZA  EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

32539 THIAGO EDUARDO DE OLIVEIRA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

41397 VERA LUCIA LAUSTIDIO DA SILVA EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

26489 VERÔNICA BRANDÃO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 

41630 VIVIAN CAMARGO DE ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO 

31884 VIVIANE FRANÇA DENTISTA CLÍNICO GERAL 

39289 ZULEIDE LEANDRO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 
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Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato co m Deficiência 

 

Inscrição Candidato Cargo 

43492 ADRIANA MARIA GONÇALVES  AGENTE ADMINISTRATIVO 

35812 ALEXIA MARQUES DA SILVA ALVES  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

32730 ALINE CÉSAR ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

41693 ALINE CÉSAR EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

17607 ANA PAULA DELA COLETA DIAS  AGENTE ADMINISTRATIVO 

17615 ANA PAULA DELA COLETA DIAS  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

40266 DORALICE APARECIDA DA CRUZ ARAÚJO  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

11379 FELIPE BORDA AQUINO AGENTE ADMINISTRATIVO 

40589 JULIA CAMARGO SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 

34742 LYS KARINA GONÇALVES GABRIEL ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I 

10800 MIKAELE LIMA VIDAL  EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

37773 MILENA TAKAHASHI RODRIGUES TELEFONISTA 

40598 PATRICIA KARINA CAMARGO AGENTE ADMINISTRATIVO 

48215 SIMONE MARIA SILVA EDUCADOR DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL 

50122 THEILON SANTOS DA SILVA  AGENTE ADMINISTRATIVO 
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Anexo III – Condições Especiais Deferidas / Indefer idas 

 

Inscrição Candidato Cargo Condição Especial 

20389 AMANDA MAXIMILIANO SANTOS NAJAL AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

20400 AMANDA MAXIMILIANO SANTOS NAJAL ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I DEFERIDO 

35831 ANDERSON BATISTA DE OLIVEIRA  AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

35834 ANDERSON BATISTA DE OLIVEIRA  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I DEFERIDO 

10180 FERNANDO NOGUEIRA GIMENES DA COSTA  AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

52792 GABRIELA RODRIGUES  AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

14605 GABRIELLA NÚBIA SAN NICOLAS SEOANE DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

46578 IDILIO ROBERTO LOSADA MEUCCI AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

46585 IDILIO ROBERTO LOSADA MEUCCI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO 

32468 ISABELLE CHRISTINEALCANTARA VAZ AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

42469 JAIME LUIZ OSORIO JIMENEZ SANTOS  AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

47175 JOÃO VICTOR DA SILVA PUPO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

26599 JOSUÉ MENDES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

43147 KATIA REGINA DE MACEDO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

21382 KELLY DA SILVA CORTEZ DENTISTA CLÍNICO GERAL DEFERIDO 

31952 LETHICIA DA SILVA ATAIDE DUARTE ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I DEFERIDO 

22622 LUANDA SANTOS DE LIMA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

17011 LUCIANA VALLINI CECILIO REGO DENTISTA CLÍNICO GERAL INDEFERIDO 

34742 LYS KARINA GONÇALVES GABRIEL ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I DEFERIDO 

25894 MARCELLA STEFANO PAES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO 

48040 MARCELO EULALIO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

33790 MARCOS HENRIQUE XAVIER JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

41534 MARCUS HENRIQUE SANT ANNA LOPES  AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

50875 MATEUS GAMA NACADE ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I DEFERIDO 

37773 MILENA TAKAHASHI RODRIGUES TELEFONISTA DEFERIDO 

41815 NATALIA ADRIANA DE SALES MARINHO  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I DEFERIDO 

41819 NATALIA ADRIANA DE SALES MARINHO  
EDUCADOR DESENVOLVIMENTO 

INFANTOJUVENIL 
DEFERIDO 

34896 ORLANDO COELHO DE SANTANA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 
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10962 PAMELLA HARLLETTE SANTANA FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

11208 PAMELLA HARLLETTE SANTANA FERREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO 

47103 ROBERTA HELENA SILVA AGUIAR AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

41397 VERA LUCIA LAUSTIDIO DA SILVA 
EDUCADOR DESENVOLVIMENTO 

INFANTOJUVENIL 
DEFERIDO 

31884 VIVIANE FRANÇA DENTISTA CLÍNICO GERAL DEFERIDO 

 


